
Uchwała Nr XIX/113/12
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 25 kwietnia 2012r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Lubomierz, dla działek nr 141, 142, 143, 18/3, cz. 18/6. 

obręb Lubomierz II oraz działek nr 150/2, 161/1, 156/5, 159, cz. 157/1, cz. 162 i cz. 161/2, 
obręb Lubomierz I

                 Na podstawie art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Zmiany: Dz. U. z 2004 
r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 123, poz. 
803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 
5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 
roku Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), w związku z uchwałą  nr IX/39/11 Rady Miejskiej 
Gminy  Lubomierz  z  dnia  25.05.2011  r.,  Rada  Miejska  Gminy  Lubomierz  uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego jako podstawę merytoryczną do prowadzenia polityki i gospodarki 
przestrzennej w gminie, w tym do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz innych opracowań, mających odniesienia przestrzenne, z 
uwzględnieniem postanowień niniejszej uchwały.

§ 2. Integralnymi, uchwalanymi częściami zmiany studium są następujące załączniki:
1. Część tekstowa „Kierunki rozwoju przestrzennego miasta i gminy”
2. Rysunek nr 1 w skali 1 : 25 000
3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany studium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Lubomierzu.


	Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

